
中国建设银行股份有限公司河南省分行 2024年全省安全保卫类物防设施设备采

购项目中标结果公告

（招标编号：HA240202/01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国建设银行股份有限公司河南省分行 2024年全省安全保卫类物防设施

设备采购项目:

      中标人：河南银鼎安防设备有限公司 中标价格：1573.717700万元

二、其他：

   河南豫信招标有限责任公司受中国建设银行股份有限公司河南省分行的委托，就中国建

设银行股份有限公司河南省分行 2024年全省安全保卫类物防设施设备采购项目进行公开招

标，现就本项目中标结果公告如下：

一、项目名称：中国建设银行股份有限公司河南省分行 2024年全省安全保卫类物防设施设

备采购项目。

二、项目编号：HA240202/01。

三、招标方式：公开招标。

四、招标范围：全省 2024年度安全保卫类安防设备设施包括营业网点、自助银行、金库、

办公大楼等重点部位新装修和改造防尾随联动互锁安全门及智能控制系统、出入口卷帘门、

设备间防盗安全门（3级）、加钞间防盗安全门（4级）、整体加钞间（含 M级加钞间专用安

全防护门）、防护舱、无障碍防护舱、电动平移门、防控隔离门（又称隔离防护门）等安防

设备设施。最终数量以实际订单为准（详见招标文件第五章采购需求）。

五、招标公告发布日期：2024年 9月 29日。

六、开标及评标时间、地点：

开标时间：2024年 10月 25日 9时 00分

评标时间：2024年 10月 25日

地点：河南豫信招标有限责任公司 1618会议室（郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 16

层）

七、中标信息：

中标人：河南银鼎安防设备有限公司 



中标价（含税）：15737177.00元，大写：壹仟伍佰柒拾叁万柒仟壹佰柒拾柒元整。

八、合同确定的采购数量：

序号 产品名称 数量 单位

1 防尾随联动互锁门 121 樘

2 出入口卷帘门 4322.5 平方米

3 设备间安全门 165 樘

4 加钞间安全门 149 樘

5 整体加钞间 7192 平方米

6 加钞间 M级专用安全防护门 124 樘

7 自助设备防护舱 273 樘

8 无障碍防护舱 105 樘

9 电动平移门 1.51 平方米

10 防控隔离门（标准尺寸 1m*2m） 1 套

11 防尾随智控系统 1 套

注：以上数量均为预估数量，仅供参考，实际以下达的采购订单为准。

九、中标结果公告发布媒介：

本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》、中国建设银行龙集采平台（https://ibuy.ccb.com/）和《河南豫信招标有限责任公司

（http://www.yuxinbidding.com/）》上发布。

十、本次招标联系事项：

招标人：中国建设银行股份有限公司河南省分行

地址：郑州市金水区花园路 80号

联系人：张明奇

联系电话：0371-65556579

代理机构：河南豫信招标有限责任公司 

地址：郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19层 1904室

联系人：刘冲、刘远勇

联系电话：0371-69092012 / 0371-63616905

电子邮箱：hnyxwb@vip.126.com

2024年 11月 22日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国建设银行股份有限公司河南省分行                         

   地    址：郑州市金水区花园路 80号                                

   联 系 人：张明奇                             

   电    话：0371-65556579                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 19层 1904室

   联 系 人： 刘冲、刘远勇

   电    话： 0371-69092012

   电子邮件： hnyxwb@vip.126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T12:23:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T12:25:00+0800
	BJ
	ePolicy




